
16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2019
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Schneider, Roman 37475 SLG Schwandorf e.V. 239-16 168-01 233-07 236-07 117-14 993-038
2 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 233-09 178-05 225-05 235-07 114-02 985-027
3 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 237-06 173-05 228-07 227-08 113-06 978-029
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 238-09 167-01 231-05 227-06 115-08 978-025
5 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 238-17 169-01 231-09 224-05 109-02 971-033
6 Bösl, Mario 37489 SLG Schwandorf e.V. 231-05 177-03 226-05 220-02 111-04 965-017
7 Ramsauer, Rita 54828 SLG Schwandorf e.V. 235-07 167-01 226-03 225-05 111-04 964-018
8 Eder, Michael 54846 SLG Schwandorf e.V. 229-08 169-02 224-03 227-03 114-02 963-017
9 Drigo, Marcelo 44078 SLG Waldbrunn e.V. 238-13 171-03 220-02 234-08 99-00 962-026

10 Manke, Peter 41051 SLG Schützenring-Donauwörth 228-05 175-06 230-03 228-04 99-00 960-018
11 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 233-14 165-00 225-03 217-00 109-02 949-018
12 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 233-10 152-01 215-01 226-07 114-00 940-019
13 Buhr, Sandra 50907 SLG Schwandorf e.V. 223-03 165-01 216-03 214-01 98-00 916-008
14 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 229-05 162-02 216-01 193-01 99-04 899-011
15 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 233-06 141-00 204-03 216-06 102-02 896-016
16 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 230-09 165-06 227-03 193-03 68-06 883-024
17 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 163-02 162-02 214-05 216-04 110-06 865-016
18 Lang, Konrad 59562 SLG Pillham e.V. 204-02 148-00 196-01 208-01 95-02 851-005
19 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 208-03 9-00 206-03 199-00 107-00 729-006
20 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 232-07 137-01 214-03 0-00 116-04 699-013
21 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 153-00 88-00 189-01 149-00 104-02 683-002
22 Weis, Nancy 53925 SLG Schwandorf e.V. 169-02 86-00 195-03 137-00 81-02 668-006
23 Pschorr, Andreas 57189 SLG Schwandorf e.V. 107-00 124-01 143-01 120-00 49-02 543-003
24 Koller, Manfred 59326 SLG Pillham e.V. 43-00 127-02 181-00 138-01 15-00 504-003
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern DKS 2019
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf 1 1.958-055
Bösl, Mario 37489 965-017
Schneider, Roman 37475 993-038

2 SLG Ostmark Weiden 1.956-054
Lippe, Bernhard 46106 978-029
Üblacker, Michael 36114 978-025

3 SLG Traunstein e.V. 1.934-045
Biller, Achim 15905 949-018
Judex, Walter 876 985-027

4 SLG Schwandorf 4 1.927-035
Eder, Michael 54846 963-017
Ramsauer, Rita 54828 964-018

5 SLG Waldbrunn e.V. 1.902-045
Drigo, Marcelo 44078 962-026
Haupt, Michael 15061 940-019

6 SLG Schwandorf 2 1.887-041
Buhr, Sandra 50907 916-008
Eichhammer, Christian 55631 971-033

7 SLG Pillham e.V 1.716-021
Eichschmid, Helmut 59287 865-016
Lang, Konrad 59562 851-005

8 SLG Simsseeschützen 1.625-022
Dutz, Josef-Waldemar 46543 896-016
Geißinger, Jakob 26515 729-006

9 SLG Traunstein e.V. 2 1.598-024
Thomas, Mario 43951 899-011
Würzberger, Konrad 3970 699-013

10 SLG Schwandorf 3 1.551-030
Weis, Nancy 53925 668-006
Weis, Rainer 53924 883-024
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